Администрация  Шегарского сельского  поселения
Шегарского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 23.08. 2024 г.                                                                                  № 114
                                                       с. Мельниково

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и формы заявления на включение в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению  к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegsp.ru).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Шегарского
сельского поселения                                                                          Ю.В. Непомнящих

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Шегарского сельского поселения
от 23 августа 2024г.  № 114

Форма перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
организации
	ОГРН
организации
	№ и дата лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению МКД
	Срок действия лицензии
	Основание включения в перечень организаций
	Дата включения в перечень
	Основание для исключения из перечня
	Дата исключения

	1
	ООО УК «Шегарское»
	7016000471
	1157026000119
	№ 070000124
от 10.04.2023
	10.04.2028
	Участие в конкурсе по отбору управляющей организации 16.07.2024
	24.07.2024

	2
	ИП Раскулина Алена Олеговна
	701616754969
	324700000029774
	№ Л045-01055-70/01357266 от 21.08.2024
	21.08.2029
	Заявление от 22.08.2024
	22.08.2024